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حدفاصل خیابان شــهید صادقی 6 و 8، فضایــی در پیاده رو ایجاد 
شده که تعدادی راننده نیســان در آن تجمع می کنند و این توقف، 
موجب ایجاد مزاحمت برای مردم می شود. با آن که این منطقه در 
نزدیکی کلانتری و راهنمایی و رانندگی قرار دارد، برخوردی با این 
موضوع نمی شود. آیا قرار است کسب و کار به قیمت ایجاد مزاحمت 
برای دیگران انجام شــود؟ از مســئولان می خواهیم تــا اتفاقی رخ 

نداده  به این موضوع رسیدگی کنند.

شهروندخبرنگار

پیاده رو یا محلی برای کسب و کار؟

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 حج و زیارت

رضا میرزاده

»برای آن که بتوانم روز عرفه در کربلا باشم، از طریق یکی از دفاتر خدمات زیارتی ثبت نام کردم و برنامه سفر هم به ما اعلام شد. الان به ما اعلام کرده اند سفر ما یک روز 

به تأخیر افتاده است و نمی توانیم روز عرفه طبق برنامه اعلام شده، کربلا باشیم. از یک سو به ما می گویند دفاتر خدمات زیارتی، فقط نقش واسطه بین زائران و شرکت 

شمسا )نماینده و مجری زیارت عتبات عالیات( را به عهده دارند و تاریخ پرواز، مسیر حرکت و هتل، تنها از طریق این شرکت به سازمان حج و زیارت و انجمن صنفی دفاتر 

زیارتی استان اعلام می شود، از سوی دیگر از غیرقابل پیش بینی بودن برخی موارد و بروز برخی ناهماهنگی ها مثل شــرایط فرودگاهی دو کشور، ناوگان حمل و نقل 

هوایی و شرایط حاکم بر مرز عراق سخن به میان می آید. تکلیف ما چیست؟ بالاخره مسئولان چه پاسخی برای ما دارند؟«

حــرف مــردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
    چرا آسانســور و پله برقی پل عابر پیاده جلوی بیمارســتان 
قائم)عج( با این همه هزینه ای که شده، خاموش است؟ پل قبلی 
هم همیشه خاموش بود، پس چه فرقی کرده است؟ کمی به فکر 

مردم باشید.
    شهرداری منطقه 9 پاسخ دهد چرا نشست آسفالت معابر را 
درســت نمی کند؟ نشســت آســفالت در خیابــان پیــروزی 20 را 

حضوری هم اعلام کردیم اما اقدامی نشد.
    شــهرداری بــا احــداث مســیرهای دوچرخــه ســواری، بــه 
موتورسوارها اجازه هر گونه تخلف در پیاده روها را داده و باعث سلب 

آرامش و آسایش مردم شده است.
    شــهرداری محترم منطقــه 12 لطفا برای تکمیل آســفالت 

خیابان میثاق 34 اقدام کنید.
    لطفا ازشــهرداری منطقــه 9 بخواهید فکری به حــال پیاده 
روهای حاشیه بولوار دلاوران،  حدفاصل خیابان دلاوران 45 تا 57 

بکند. خیلی خراب و خاکی است و مردم اذیت می شوند. باتشکر.
    درباره ایستگاه های پسماند خشک یا خودروهای بازیافت، 
باید به عرض مسئولان برسانم نمک و کیسه زباله ای که در ازای 
پسماند به مراجعان داده می شــود، پول یک پنجم بنزین و وقت 

افراد هم نمی شودچه برسد به تشویق برای  تفکیک زباله!
    شهردار محترم منطقه الهیه، ضمن قدردانی از زحمات ارزنده 
شما و کارکنان خدوم شهرداری، خواهشــمندیم ورودی خیابان 
امیریه 41 که مخصوص عبور عابر پیاده اســت، آســفالت شــود تا 

مجبور نباشیم مسیر امیریه 37 را طی کنیم. سپاس.
    مســیر عبور دوچرخــه در خیابــان هایــی مانند احمــد آباد، 
کوهســنگی، آیت ا... کاشــانی و... که هــر 150 متر بــا خیابان، 
چهارراه یا میدان تقاطع دارد، آیا چیزی جــز به خطر افتادن جان 
دوچرخه سوار و هدر رفتن هزینه برای جدا کردن آن با جدول و رنگ 

آمیزی مسیر و غیره است؟ آیا کاری کارشناسی شده است؟

اتوبوسرانی
    میله هــای داخل اتوبوس خط 10، کــد 3553/2، به رنگ 

آمیزی نیاز دارد و بدنه داخل اتوبوس نیز کثیف است.

دانشگاه
    بنده دانشــجوی ترم پنجم کارشناســی ارشــد رشــته هوش 
مصنوعی دانشگاه آزاد قوچان هستم ولی استادان هنوز اجازه دفاع 
پروپزال به ما نمی دهند! چرا که دانشگاه کسری بودجه دارد و ما 
همچنان باید شهریه های گزاف بپردازیم! لطفا صدای ما را به گوش 

مسئولان برسانید.

متفرقه
    ای کاش معاون وزیر راه و متولیان امر، خیلی زودتر از این 
ها به فکر نابه ســامانی های اطراف حرم و ســاخت و سازها می 
افتادند. ای کاش ســال های قبل تصمیم های جامع تر و آینده 
نگرانه تری گرفته می شــد. متأسفانه ســاخت و سازهای انجام 
شده زیبایی و کارایی ندارد و تقارن و تناسبی در ساختمان های 

اطراف حرم مطهر دیده نمی شود.

آستان قدس
   تولیت آستان قدس رضوی اعلام کرد به دنبال تاسیس بانک 
قرض الحسنه بدون ربا هستند، واقعا اگر این کار انجام شود خدمت 

بزرگی به مردم خواهد بود.

نیروی انتظامی
    از اقدامات نیروی انتظامی کلانتری آبکوه و بسیج در تامین 

امنیت منطقه شهید فرامرز عباسی و بهاران، کمال تشکر را دارم.

راهنمایی و رانندگی
    تعداد دوربین های راهنمایی و رانندگی نصب شــده در صد 
متری مشهد بسیار کم است و با توجه به عبور وسایل نقلیه سبک و 
سنگین، از کامیون گرفته تا سواری و موتورسیکلت، نیاز شدید برای 

نظارت بیشتر احساس می شود. لطفا اقدام کنند.
    لطفا گزارشی از ترافیک سنگین هر روزه ورودی و خروجی 
های میــدان شــهید فهمیده تهیــه کنیــد. حوالی بعــد از ظهر و 

غروب، ترافیک فلج کنیده اســت و باعث هدررفت هزینه و وقت 
زیادی می شود.

  از راهنمایی و رانندگی تقاضا داریم در روزهای تعطیل بر جاده 
شاندیز و زشک نظارت داشته باشد. با وجود سرعت، سبقت های 

خطر ناک و راه بندان از پلیس راهور خبری نیست.

بهداشت و درمان
    چرا بیمه آسیا با بیمارستان قلب جواد الائمه )ع( قرارداد ندارد؟ 
من پول بیمه را برای چنین روزی کــه لازم دارم، پرداخت کرده ام. 
بیمه آســیا به بهانه واهی از قبول مسئولیت شــانه خالی می کند.

شهرستان ها
    لطفــا بــرای چند صدمیــن بــار، مشــکلات خدمــات دهی 
اتوبوسرانی گلبهار و اسقاطی بودن اتوبوس ها و حفظ جان مردم را 
پیگیری کنید. شاید از سر دلسوزی کسی پیدا شود و کمکی دراین 

زمینه بکند.
    آقایان مسئول، محض رضای خدا به فریاد ما ساکنان گلبهار 
برسید، از بولوار جمهوری تا مشهد باید دو بار چه در سرما و چه در 
گرما سوار اتوبوس هایی بشویم که حداقل متعلق به 15 سال قبل 
است، نه کولر دارد و نه بخاری. 1500 تومان هم که باید بپردازیم.

گروه حرف مردم: این موضوع در گزارشــی پیگیــری و در تاریخ 25 
مردادماه امسال در همین صفحه منتشر شد.

    به رئیس اورژانس نیشابور پیشنهاد می کنم یک شب به صورت 
نامحســوس به عنوان همــراه به اورژانــس مراجعه کنــد تا متوجه 

مشکلات آن جا بشود.

قطارشهری
   همان طور که شهردار جدید مشهد اعلام کرده، اولویت کار با 
مترو است، خواهشمندیم به مشــکلات ما کارکنان پیمانکار امور 
ایستگاه ها و حفاظت فیزیکی شاغل در خط یک و دو قطار شهری 
مشهد رســیدگی کنید زیرا در زمان شــهردار محترم سابق هر چه 
گفتیم صدای ما به گوش هیچ کدام از مســئولان نرســید. از شــما 
عزیزان خواهشمندیم به وضعیت حقوق ما رسیدگی کنید زیرا الان 
مدتی است حقوق ما به درستی پرداخت نمی شود یا این که به صورت 
درصدی واریز می شود، چند ماهی است که حتی حق رفت وآمد و 
حق ناهار دریافت نکردیم ولی در مقابل ما، کارکنان بهره برداری این 
شرکت با حداقل زمان کار و کمترین اثر بخشی، از بالاترین حقوق و 
مزایا برخوردارند در صورتی که حضور ، متانت و صبر ما در ایستگاه 

ها، باعث خرسندی و رضایت مسافران از این سیستم است. 

علوم پزشکی
 در گذشــته درمانگاه خیریــه ای در خیابان ســیدی خلج6 
احداث شد. با توجه به ساخت و ساز و افزایش جمعیت ، وجود این 
درمانگاه و تعــداد زیادمراجعه کنندگان، باعث ترافیک و ســلب 
آسایش اهالی شــده و رفت و آمد را  با مشکل روبه رو کرده است. 
درخواســت جا به جایی محل درمانگاه را داریم یا پلیس خیابان 

های اطراف را یک طرفه کند.

آتش نشانی
  از پرسنل فهیم و محترم آتش نشانی خیابان فلسطین تشکر می 
کنم که با محبت و حوصله پذیرای نوه من که علاقه مند به این قشر 
شریف اســت، شــدند واورا با هدیه وتوضیحات ایمنی مورد لطف 

قراردادند.

بازتاب
    پیرو مطلب چاپ شــده در روزنامه خراســان رضوی با عنوان 
»پیگیری گلایه ساکنان خیابان ابوذر 35 و پاسخ شهرداری« اعلام 
می داریم اهالی ناصرخسرو 34 و ابوذر 35 عمدتا گلایه ای از یک 
طرفه شدن خیابان از شــرق به غرب در صورت پیاده شدن درست 
طرح ترافیکی ندارند و حتی خواسته خود اهالی بوده است و بیشتر 
کسانی که گلایه می کنند، ساکن این خیابان نیستند بلکه کاسبان 
خیابان مجاورند که به علت کاهش عبور و مرور، احساس می کنند 

کاسبی آن ها خراب شده است. 

گزارشی از افزایش 3 برابری مصرف آب شرب در پنج شنبه و جمعه های طرقبه 

آب شرب؛ سرگرمی آخر هفته مرفهان
آبفای استان: مصرف آب شرب طرقبه در روز های پایانی هفته 3 برابر می شود

گزارش

عقیل رحمانی 

» حدود سه سال اســت که بازنشسته شده ام. پس 
از آن به دلیل بیماری تنفســی که داشتم به طرقبه 
نقل مکان کردم و آن جا ساکن شدم. هدفم این بود 
که از هوای آلوده شهر مشهد دور باشم اما مشکلی 
دیگر گریبان گیر من شد. آن هم این بود که هر پنج 
شنبه و جمعه، آب شرب منزل ما و کل محله یا قطع 
می شود یا فشار آب بســیار افت می کند در حدی 
که با قطعی آب هیچ فرقی نــدارد. پیگیری های ما 

که به نتیجه ای نرسید، لطفا شما پیگیری کنید.«
ماجرای افــت فشــار آب شــرب شــهر طرقبه در 
روز هــای پنج شــنبه و جمعــه و دردســرهای آن 
برای اهالــی این منطقه را یکی از شــهروندان به 
گــروه حرف مــردم روزنامــه »خراســان رضوی« 
اعلام کرد که بــرای پیگیری آن، ابتــدا با معاون 
خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب 

خراسان رضوی گفت وگو می کنیم.

مصرف 3 برابری آب شرب در پایان 	 
هفته!

محمد عباس زاده با تایید مشــکل افت فشــار در 
روز های پایانــی هفته، در این باره به »خراســان 
رضوی« می گویــد: در روزهای پایانــی هفته در 
شهرهای طرقبه و شــاندیز با افت فشار و کمبود 
آب رو بــه رو هســتیم کــه این افــت فشــار آب در 

شاندیز کمتر و در طرقبه ملموس تر است.
وی می افزاید: ما همیشــه به تعداد مشــترکانی 
که در شهر طرقبه وجود دارند، پیش بینی تامین 
آب را انجــام مــی دهیم و بــه همان انــدازه هم از 
آب منطقــه ای مجوز تامین آب دریافت و ســپس 
از کیلومتر ها دورتر )دشــت ســوران( آب شــرب 
را پمپاژ می کنیم و به دســت شــهروندان طرقبه 

می رسانیم.
معاون خدمات مشــترکین و درآمد شرکت آب و 
فاضلاب اســتان، درباره میــزان آب مصرفی در 
روزهای پنج شــنبه و جمعه شــهر طرقبــه اظهار 
می کنــد: در روزهــای پنج شــنبه و جمعه ، ســه 
برابر دیگــر روزهای هفته مصــرف آب در طرقبه 
داریم و هیچ وقت نمی توانیم ســه برابر جمعیت 
شهر و پیش بینی های انجام شده، در مخازن آب 
نگهداری کنیم تا روز پنج شنبه و جمعه با مشکل 
رو به رو نشویم، چرا که این امکان برای ما فراهم 
نیســت، از طرفی هــم آب منطقه ای مجــوز این 

اقدام را به ما نمی دهد.
وی تصریح می کند: ما معمولا پنج تا 10 درصد 
هم بیش از پیش بینی های انجام شده آب تامین 

می کنیم اما باز هم پاســخ گوی مشــکل کم آبی 
روز های پنج شنبه و جمعه شهر طرقبه نیست.

آب شرب در استخر افراد متمول!	 
عباس زاده هزینه کم آب شرب تحویلی را عامل 
برخی کم توجهی ها می داند و می گوید: یکی از 
مشکلات موجود افرادی هستند که در منطقه، 
باغ می خرند و پس از آن برای تامین آب شــرب، 
درخواست انشعاب می دهند. ما هم طبق قانون 
و بــه دلیل آن که مشــترک در محــدوده خدمات 
دهی ما قرار دارد، باید برای واگذاری انشــعاب 
اقدام کنیــم. وی می افزاید: برخــی از این افراد 
هم که هزینه آب مصرفی برایشان اهمیت ندارد، 
از آب شــرب برای پرکردن استخر خود یا آبیاری 

درختان باغ شان استفاده می کنند.
وی تاکیــد مــی کنــد: هزینــه ای که مشــترکان 
برای هر متر مکعب آب پرداخت می کنند حدود 
400 تومان است، در حالی که هرمتر مکعب آن 
برای شــرکت آب و فاضلاب حدود هزار و 100 
تومان هزینه دارد و مشــترکان 44 درصد هزینه 
تمام شــده را پرداخت می کنند. به همین دلیل 
مشترک با خود محاسبه می کند استفاده از این 
آب شرب ارزان قیمت، برایش به صرفه تر است تا 
این که از آب تانکر برای پر کردن استخر یا آبیاری 

درختان استفاده کند.
عباس زاده درباره راهکار برخورد با مشترکانی 
که از آب شــرب برای پرکردن استخرها و آبیاری 
باغ ویلاهای خود استفاده می کنند، می گوید: 
یکی از راهکارها این است که شورای شهر طرقبه 
با آب و فاضلاب همکاری بیشتری داشته باشد،  
به این گونه که قانون گذار دســت شــورای شهر 
را باز بگــذارد تا بنا به تشــخیص خود،  قیمت آب 

را افزایــش بدهد. وی مــی افزاید: ایــن افزایش 
قیمــت می توانــد بــرای همه نباشــد و بــرای آن 
دســته از مشــترکانی اعمــال شــود کــه مصرف 
آب نرمالــی ندارنــد؛ به عنــوان مثــال زمانی که 
مصرف آب مشترکی بیشتر از 70 متر مکعب می 
شود، مشخص است که از آب شرب برای آبیاری 

درختان و پر کردن استخر استفاده می کند.
معاون خدمات مشــترکین و درآمد شــرکت آب 
و فاضلاب اســتان تصریح می کند:خوب اســت 
بدانیــد افزایــش قیمتی که شــورای شــهر به هر 
میزان در تعرفه مشترکان پر مصرف اعمال کند، 
به حساب شــرکت آب و فاضلاب واریز نمی شود 
و شــورای شــهر  در این زمینه تصمیم گیری می 
کند و می تواند آن را در امور مختلف شهر مصرف  
یا در پروژه هایی مانند اصلاح شــبکه آب رسانی 

هزینه کند.

20 درصد پرت آب داریم	 
عباس زاده یادآور می شود: در زمینه تامین آب، 
اصطلاحی با عنــوان »پــرت آب« داریــم، به این 
معنــی که تمامــی آب به دســت مشــترکان نمی 
رســد، مقداری از این آب به دلیــل تعرض برخی 
افراد به شبکه های آب رسانی از مدار خارج می 
شــود و مقداری هم به واســطه فرسودگی شبکه 
های انتقال آب هدر می رود، از این میان حدود 
20 درصد آب هم به واسطه نشتی در شبکه هدر 
می رود که شورای شهر می تواند برای بازسازی 

این شبکه به ما کمک کند.
وی می افزاید: شناسایی مشــترکانی که از نظر 
ما پرمصرف شــناخته می شــوند ، برای شــرکت 
آب و فاضلاب استان کار دشــواری نیست البته 
ما تا امروز هم برای مشــترکان پر مصرف اخطار 

ارسال می کرده ایم، در همین باره هم سال 95 
حدود 100 هزار اخطار کتبی برای مشــترکان 

پرمصرف استان ارسال شده است.

سال گذشته مصوبه افزایش قیمت 	 
برای مشترکان پرمصرف صادر شد

در ادامه با رئیس شورای شــهر طرقبه گفت و گو 
می کنیم. غلامی با تایید مصرف سه برابری آب 
شــرب در شــهر طرقبه در پایان هفته می گوید: 
برای رفع مشــکل ، آب شــربی را که شــهرداری 
در فضای ســبز از آن اســتفاده می کــرد طی دو 
سال گذشته قطع و آب شــرب و غیر شرب را هم 
جداســازی کردیم، همچنیــن آب شــربی که از 
قنات صاحب الزمان )عج( برداشت می شد را در 
اختیار شرکت آب و فاضلاب قرار دادیم و فضای 
ســبز را نیز با آب  یک چاه که مناسب شرب نبود، 

آبیاری کردیم.
وی تصریح می کند: ســال گذشــته نیــز مصوب 
کردیم تعرفه آب مشــترکان پر مصرف و آن هایی 
که استخر دارند هم متفاوت از تعرفه عادی باشد 

تا از آن ها هزینه بیشتری دریافت شود.
رئیس شــورای شــهر طرقبه یادآور می شــود: ما 
تصویب کــرده ایم این اقــدام انجام شــود ولی از 
اجرای آن خبری نداریم، حتی مشــخص کردیم 
اگر فــردی که بــرای دریافت پروانه ســاختمانی 
بــه شــهرداری مراجعــه کــرده اســت، فضایــی 
برای ســاختن اســتخر در نظر گرفته است، آب و 

فاضلاب هزینه انشعابش را افزایش دهد.
وی تصریح می کند: ما نمی توانیم جلوی مصرف 
آب را بگیریم چرا که پنج شــنبه ها برخی افراد از 
مشهد به باغ خود می آیند و آب شرب را به استخر 
یا پای درختان هدایت می کنند و شیر آب شرب 

را هم باز می گذارند.
غلامی تاکید می کند: به راحتی می توان جلوی 
این اقــدام را گرفــت امــا شــرکت آب و فاضلاب 
درآمدش با فروش آب تامین می شود، هرچقدر 
هم مشترک بیشتر آب استفاده کند هزینه آن به 
صورت تصاعدی محاسبه می شود، شاید به این 
دلیل به طور جدی به دنبال رفع مشکل نیستند.
رئیس شــورای شــهر طرقبه که معتقد است یک 
راه برای حل تنش آبی در روزهای پایان هفته در 
طرقبه وجود دارد، می گوید: حل مشکل کمبود 
آب در روز های پنج شنبه و جمعه برای ما اهمیت 
بسیاری دارد و یکی از راه های جبران کم آبی در 
این روزها، همکاری بین آب و فاضلاب مشــهد و 
طرقبه برای انتقال آب شــرب از مشهد به طرقبه 
است و اگر دو یا ســه ساعت این همکاری صورت 

پذیرد، این تنش آبی از بین می رود.

این پیام ارسالی یکی از شهروندان به سامانه تلگرامی 
روزنامه »خراسان رضوی« است که در آن از خلف وعده 
برخی دفاتر خدمات زیارتی که بــرای حضور در کربلا 
در روز عرفه اقدام به ثبت نام کرده بودند، گلایه کرده و 

خواستار پیگیری در این باره شده است.
برای پیگیــری موضوع با جانشــین مدیر حــج و زیارت 
اســتان گفت و گو می کنیم. موسوی در پاسخ به گلایه 
این شهروند به »خراســان رضوی« می گوید: بر مبنای 
برنامه ریــزی هایی کــه همه ســاله صورت مــی گیرد، 
تمهیداتی در نظر گرفته می شــود تا همــه زائرانی که 
در ایام عرفه  در کشور عراق حضور دارند، روز عرفه در 

کربلا باشند و کاروان ها نیز بر اساس امکانات موجود 
برای حمل و نقــل، اســکان، تغذیه و تــدارکات زائران 
این تمهیدات را به اجرا می گذارند. وی می افزاید: بر 
حسب روال هر ساله، تمام زائران در روز عرفه به سمت 
کربلا حرکت و در حد مقدورات نیــز در کربلا اقامت و 
پس از آن به هتل های محل اقامت خود در شــهرهای 

کربلا، نجف یا کاظمین مراجعت می کنند.

زائران نگرانی بابت حضور در کربلا در روز 	 
عرفه نداشته باشند

جانشــین مدیر حج و زیارت اســتان تاکید می کند: در 

مجموع، مقدمات اعزام زائران به کشور عراق در حال 
انجام است و همه زائرانی که هزینه ثبت نام و اعزام برای 
حضور در کربلا در روز عرفه را پرداخت کرده اند، قطعا 

روز عرفه در کربلا خواهند بود.
وی با اعلام این که مطالب مطرح شده توسط برخی از 
دفاتر زیارتی بر اساس نظرات شخصی آن ها بوده است، 
می گوید: به خانــواده ها اطمینان مــی دهیم نگرانی 
برای حضور در کربلا نداشته باشند، برنامه ریزی های 
ما برای اعزام ها مشخص است که در چه تاریخی، کدام 
کاروان و در چه شــهری باید سکنا داشــته باشد و هتل 

های مد نظر نیز رزرو شده است.

پاسخ حج و زیارت استان به گلایه ها از خلف وعده برخی دفاتر خدمات زیارتی 

تمام زائران ثبت نامی عرفه، روز عرفه در کربلا خواهند بود 
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سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم 
   ارسال کنید


